
terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 
 

 
ERRATA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DV01051023 

 
 

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de dispensa 
de licitação nº DV01051023, publicado no Diário Oficial do Município no dia 10/10/2023, Edição 
01556, Página 017, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê: “DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO: 06 de setembro de 2022”, leia-se: “DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de outubro 
de 2023”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F858831A887DBCF44B7FCA896D5E17CF


		2023-11-21T15:34:45-0300




